
čÍ!
Smiuvni strany

Městská část Praha 6
sídlo: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč
IČO: 00063703
DIČ: CZ00063703
zapsaná v Rejstříku ekonomických subjektů vedeném českým statistickým úřadem
zastoupená: Mgr. jakubem Stárkem, starostou
v předmětu této smlouvy je oprávněn jednat: vedoucí odboru školství Úřadu městské části Praha 6
{dále jen ,,Vedoucí OS")

{dále jen ,,Při"kazce'j

a

SNEO, a.s.
sídlo: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 27114112
DIČ: CZ27114112
spisová značka: B 9085 vedená u Městského soudu v Praze
bankovní účet: 35-0961890217/0100
jednajÍcÍ: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva, a

Mgr. Ing. janem Kuchaříkem, členem představenstva

(dále jen ,,Př/kazn/k'j

(dále společně také jen ,,Sm/uvnlstrany")

uzavÍrajÍ mezi sebou níže uvedeného dne tento

DODATEK Č. 2 K DÍLČÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č. S-734/2021/OŠ
ze dne 29. 11. 2021 o prováděni činností v oblasti školských zařIzení

(dále jen ,,Dodatek")

Změny smlouvy

1. Dodatkem se ruší příloha č. 2 dÍ|čÍ přIkaznI smlouvy č. S-734/2021/OŠ ze dne 29. 11. 2021 o
provádění činností v oblasti školských zařIzení, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 12. 2022 (dále jen
,,D/lčlsm/ouva"), a nahrazuje se přílohou tohoto Dodatku, jež tvoří jeho nedílnou součást.

2. Ostatní ustanoveni DQČÍ smlouvy se nemění.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 4. 2024 za předpokladu jeho předchozího uveřejněni v registru
smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž obě Smluvní strany obdrží po dvou
výtiscích.

1 Z 2



3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavřely podle své svobodné a vážné vůle, že ho před svým
podpisem podrobně prostudovaly a dobře mu rozumějí. Na důkaz toto niže připojují své podpisy.

4. PřIkaznIk bere na vědomí, že Příkazce je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle
ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a
souhlasí s tím, aby veškeré informace v Dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu Dodatku
nepovažuje za důvěrné ani za obchodnÍtajemstvj.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabude účinnosti nejdříve
dnem jeho uveřejněniv registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek uveřejněn ani do tří měsíců
od jeho uzavřeni, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. Dodatek uveřejni PřIkaznIk.

6. Doložka dle § 43 odst.1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření tohoto
Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením č. RMČ-1394/24
ze dne 4. 3. 2024, a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.

)
Příloha: příloha č. 2 Dňči smlouvy - seznam škol a školských zařIzenI

V Praze, dne:

"""""' """"""'

Zdeněk Hořánek
předseda představenstva

Mgr. jakub Stárek
starosta

městské části Praha 6

e-'Mgr. Ing. jan Kuchařík
člen představenstva

SNEO, a.s.

2 Z 2



f

Příloha č. 2 k DÍĹČÍ smlouvě č. S-734/2021/OŠ

KmmctrálnÍ ř' n SoučástKatastrální Č, p. Součást Č. . MěsIčnI odměna Datumzahájení
, . . pozemku Ulice Název školy o bez DPH ,uzemi (c. ev·) parč. č. spravy

Břevnov 162 2849 Bělohorská Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6. 174 16 028,98 KČ 1. 4. 2011náměstí Českého povstání 6
Břevnov 417 686/1 Bělohorská Základni škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52 52 16 028,98 KČ 1.4. 2011

. Základni škola a Mateřská škola j. A. Komenského, Praha 6, U 1 16 028,98 KČ 1. 4. 2011Břevnov 1100 207 U Dělnického cvičiŠtě Dělnického cvičiště 1

Břevnov 1700 689/10 jIlkova Mateřská škola jIlkova 3 8 014,49 KČ 1.4. 2011

V Základní škola a Mateřská škola j. A. Komenského, Praha 6, U 19 8 014,49 KČ 1.4. 2011Břevnov 1788 832 Mládeže Dělnického cvičiště 1

Břevnov 1800 3477/175 Šantrochova Základniško|a a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6 2 16 028,98 KČ 1.4. 2011
Břevnov 1877 3477/185 Volavkova Mateřská škola Volavkova 7 8 014,49 KČ 1.4. 2011
Břevnov 1880 3477/180 Bubeníčkova Mateřská škola Bubeníčkova 6 8 014,49 KČ 1.4. 2011

Břevnov 1900 687/2Q Pod Marjánkou ZákladnÍškola, Praha 6, pod Marjánkou 2 2 16 028,98 Kč 1.4. 2011687/21
Břevnov 1946 3622/49 Dusíkova Waldorfská mateřská škola 3 8 014,49 Kč 1.4. 2011

ZákladnIško1a a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, 3 8 014,49 KČ 21. 9. 2011
Břevnov 2413 2557/157 Za Oborou náměstí Českého povstání 6

Břevnov 2457 192/8 Sartoriova Mateřská škola Meziškolská 1 8 014,49 KČ 1. 11. 2013
Bubeneč 200 1381 Terronská Mateřská škola Terronská 20 8 014,49 KČ 1. 4. 2011
Bubeneč 832 1344 Charlese dc Gaulla Mateřská škola Charlese dc Gaulla 18 8 014,49 KČ 1. 4. 2011

Bubeneč 930 980 náměstí Svobody Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 2 16 028,98 KČ 1.4. 2011

Základníško|a a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, 3 16 028,98 KČ 1.4. 2011
Bubeneč 930 980 náměstí Svobody náměstí Svobodv 3/930

Bubeneč 1022 1495/2 Antonína Čermáka Základní škola a Mateřská škola Antonina Čermáka, Praha 6 6 16 028,98 kč 1. 4. 2011

Bubeneč 1037 1268 Českomalínská Mateřská škola juárezova 24 8 014,49 KČ 1. 4. 2011

Bubeneč 1074 1322/2 Českomalínská Základni škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, 35 8 014,49 KČ 1. 4. 2011náměstí Svobody 3/930

Dejvice 1000 3250 Sušická Základníškda Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6p 29 16 028,98 Kč 1. 4. 2011Sušická 29
Dejvice 1784 655 Bilá Základníškda a Mateřská škola, Praha 6, Bilá 1 1 16 028,98 Kč 1. 4. 2011
Dejvice 1950 2747/19 Čínská Mateřská škola Čínská 33 4 007,25 KČ 1. 4. 2011
Deivice - 2747/149 Zemědělská Mateřská škola Čínská - 4 007,25 KČ 1. 4.2024

Dejvice 2358 2502/3 janákova Zák|adníško|a a Mateřská škola Antonina Čermáka, Praha 6 9 8 014,49 KČ 1. 4. 2011

Dejvice 2578 3208/5 Fetrovská Základníško|a Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6j 2a 4 007,25 KČ 1. 4. 2011Sušická 29

. Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6j 2b 4 007,25 KČ 1. 4. 2011Dejvice 2579 3207/2 Fetrovska Sušická 29

Dejvice 2600 731/3 Velvarská Mateřská škola Velvarská 31a 4 007,25 KČ 1.4. 2011
Deivice 2733 731/10 Velvarská Mateřská škola Velvarská 31b 4 007,25 KČ 1. 4. 2011
Hradčanv 47 305/5 Parléřova Mateřská škola Parléřova 2a 8 014',49 KČ 1. 4. 2011

Hradčany 265 615 Tychonova Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 8 8 014,49 KČ 1. 4. 2011

Liboc 148 482 Libocká Mateřská škola Libocká 66 8 014,49 Kč 1. 4. 2011
Liboc 360 223 Sbíhavá ii Mateřská škola Sbíhavá 2 8 014,49 KČ 1. 4. 2011
Liboc 580 1063/2 Žukovského Základni škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6 6 16 028,98 KČ 1. 4. 2011

Ruzyně 101 2092 Ruzyňská Základni škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, 1 8 014,49 KČ 1. 4. 2011náměstí Českého povstání 6

. . Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, 26 4 603,13 KČ 1. 7. 2011Ruzyně 253 190 Ruzynska náměstí Českého povstání 6

Ruzyně 511 2091 "áměstí Českého Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, 6 16 028,98 Kč 1. 4. 2011povstání náměstí Českého povstání 6

Ruzyně - 2093/5 Stochovská Základni škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, - 1335,75 Kč l. 4. 2011náměstí Českého povstání 6
Ruzyně 865 1739/38 Šmolíkova Mateřská škola Šmolíkova 3 8 014,49 KČ 1. 4. 2011
Střešovice 79 82 Starostřešovická Dětská skupina Sluníčko 15 4 268,18 KČ 14. 2. 2007
Střešovice 126 30/1, 30/3 Norbertov Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 1 16 028,98 KČ 1.4. 2011

, , ZákladMškola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 98 8 014,49 KČ 1. 4. 2011Ve|es|av|n 8 81 Pod Novým lesem 26

VeleslavÍn 301 473/24 Maříkova Mateřská Škola Na Okraji 7a 8 014,49 Kč 1.4. 2011
VeteslavIn 305 473/40 Na Okraji Základni škola Petřiny - sever, praha 6, Na Okraji 43 43 16 028,98 kč 1.4. 2011
Vokovice 860 1281/620 Vokovická Mateřská škola Vokovická 12 8 014,49 KČ 1. 4. 2024

Vokovice 555 1108/4 Na Dlouhém lánu Zák|adníškola a Mateřská škola, praha 6, Na Dlouhém lánu 43 43 16 028,98 KČ 1.4. 2011

Vokovice - 1051/1 Na Dlouhém lánu Základni škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 - 1335,75 KČ 1. 4. 2011

Vokovice 589 1061/3 Nechanského Mateřská škola Na Dlouhém lánu 3 8 014,49 KČ 1. 4. 2011

V, , zák|adnjško|a a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská _ 16 028,98 KČ 1. 4. 2011Vokovice 680 1281/186 Akirska 26

Školy a školská zařIzení

1 z2



Katastrální Č, p. Součást MěsIčnI odměna D'!
území (Č. cv.) pozemku Ulice Název školy Č· o' bez DPH zahaparč. č. sprá

ZákkdnIškola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská . 8 014,49 KČ 1. 4. 2011
Vokovice - 1281/185 Alžírská 26

1281/246,
Vokovice 681 1281/344, Arabská Fakultní mateřská škola se speciální péči 20 8 014,49 KČ 1. 4. 2011

1281/491
Vokovice 684 1281/202 Arabská Mateřská škola Motýlek 10 2 671,51 kč 1.4. 2011
Vokovice - 1281/203 Arabská Mateřská škola Motýlek - 4 007,25 kč 1.4. 2011
Vokovice - 1281/204 Arabská Mateřská škola Motýlek 4 007,25 kč 1. 4. 2011

495 083,76 KC

:::"'
14,49 KČ 1. 4. 2011

2 Z 2


